
Uchwała Nr 534/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

 

 

 w sprawie zmiany Regulaminu Programu pn. „Zakup sprzętu ratowniczego                                              

i umundurowania – edycja 2025” dofinansowanego ze środków powiatu mławskiego 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Programu pn. „Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania – edycja 2025” 

dofinansowanego ze środków powiatu mławskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr  449/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 16.06.2025 r. wprowadza się następującą zmianę: 

w pkt 4 ppkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Termin naboru wniosków: od dnia 25.08.2025 r. 

do11.09.2025 r.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Zarząd Powiatu Mławskiego: 

       1. Witold Okumski 

       2. Tomasz Robert Chodubski 

       3. Maciej Jakubowski 

       4. Artur Kacprzak 

       5. Jacek Szlachta 

 


